Estado do Rio Grande do Sul
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DO SOBRADO

CNPJ: 94.577.616/0001-73 – Rua Rodolfo Antônio Bruckner, 445

CEP 96.685-000 – Passo do Sobrado – RS – Fone/Fax (51) 3730-1077

- EDITAL Nº. 214/2019 -

HOMOLOGA AS INCRIÇÕES E DIVULGA
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO INSTAURADO PELO
EDITAL Nº. 209/2019.

HÉLIO OLÍMPIO DE QUEIROZ, PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO DO SOBRADO, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

Art. 1º - HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES e DIVULGA a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos

candidatos, de acordo com o apurado pela Coordenação Coordenadora do Processo Seletivo

Simplificado, conforme item 1.3 do Edital nº 209/2019, após AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS

apresentados por ora das inscrições, conforme segue:

I – EMEF Nossa Senhora da Saúde:

Candidato

Inscrição

Pontuação
Classificaçã
o Preliminar

Análise de
Currículo

KAMILA KONZEN 001/2019 1,0 1º lugar

EMILY BASTOS DOS SANTOS 002/2019 0,5 2º lugar

    II – EMEF Francisco Antônio de Borba Filho:

Candidato

Inscrição

Pontuação
Classificaçã
o Preliminar

Análise de
Currículo

GREICI PIRES 001/2018 1,5 1º lugar

Art. 2º - É fixado o PRAZO COMUM DE UM (01) DIA para os candidatos apresentarem
recursos, nos termos do Edital nº. 209/2019, expirando em 17 de Julho de 2019.

.

.

GABINETE DO PREFEITO, 16 de julho de 2019.

HÉLIO OLÍMPIO DE QUEIROZ
Prefeito Municipal